
UCHWAŁA NR LI/474/18
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Bełchatów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych Miasta Bełchatowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Łódzkiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Bełchatów:

1) Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Pod Topolą w Bełchatowie, ul. 1 Maja 4a;

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Akademia Bolka i Lolka w Bełchatowie, ul. Ignacego Jana 
Paderewskiego 3;

3) Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 3 w Bełchatowie, os. Okrzei 15A;

4) Przedszkole Samorządowe nr 4 w Bełchatowie, os. 1 Maja 8;

5) Przedszkole Samorządowe nr 5 im. Jana Brzechwy w Bełchatowie, os. Dolnośląskie 222a;

6) Przedszkole Samorządowe nr 6 im. Marii Kownackiej w Bełchatowie, ul. Witolda Budryka 12;

7) Przedszkole Samorządowe nr 7 im. Krasnala Hałabały w Bełchatowie, ul. Edwardów 31;

8) Przedszkole Samorządowe nr 8 im. Bajkowy Zakątek w Bełchatowie, ul. Szkolna 14;

9) Przedszkole Samorządowe nr 9 wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 9 w Bełchatowie, 
os. Dolnośląskie 204 A.

§ 2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Bełchatów:

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza z oddziałami integracyjnymi 
w Bełchatowie, ul. Dąbrowskiego 11;

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Żołnierzy POW w Bełchatowie, ul. Sienkiewicza 
25;

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Bełchatowie, ul. Lipowa 11;

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Wojska Polskiego w Bełchatowie, ul. 
Szkolna 10;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4663



5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy z oddziałami integracyjnymi 
w Bełchatowie, os. Dolnośląskie 112A;

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 9 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Bełchatowie, os. Dolnośląskie 204 A;

7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie, ul. 
Witolda Budryka 7;

8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 13 im. UNICEF z oddziałami integracyjnymi 
w Bełchatowie, ul. Juliusza Słowackiego 8.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XX/154/12 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Bełchatów i ich obwodów oraz 
sieci przedszkoli prowadzonych przez Miasto Bełchatów a także zmiany niektórych uchwał.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bełchatowie

Sebastian Brózda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4663


		2018-09-20T07:01:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




